

SJK 91
Jätetty 10.10.2005
Itse/postitse/muu: sähköpostitse
Liitteitä: kpl

KAUPUNGINHALLITUKSELLE

Khs dnro	2005 - 2154/111
Stn dn	
Saap./Anl.	10-10-2005
	KY

Asia: oikaisuvaatimus

Päätös, jota oikaisuvaatimus koskee:

Korkeasaaren eläintarhan johtajan 15.9.2005 tekemä päätös eläintenhoitajan palkkaamisesta. Työsuhde alkoi 1.10.2005. Tiedon päätöksen sisällöstä olen saanut tulostetulla sähköpostin kiitoskirjeen kopiona siten, että sain sen 29.9.2005 kun kävin sitä itse tiedustelemassa.

Oikaisuvaatimuksen tekijä:

nimi xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
osoite xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxx
puh xxxxxxxxxxxxxxx

Vaatimukset: Vaadin, että tehty päätös kumotaan.

Perustelut: Korkeasaaren eläintarha haki toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen eläintenhoitajaa hakuilmoituksella, jonka hakuaika oli 13.6. – 11.7.2005. Hakuilmoituksessa edellytettiin soveltuvaa koulutusta ja työkokemusta. Itse olen työskennellyt Korkeasaarella tehden määräaikaisia sijaisuuksia alkaen 10.4.1995, tämänhetkinen sijaisuuteni on 31.3.2006 asti. Tänä aikana olen opiskellut pieneläinhoitajan jatkolinjan ja käynyt työn ohella tarhaeläintenhoitajan koulutuksen, mikä osoittaa kiinnostukseni ja innostukseni tähän työhön. Koulutuksestani ei ilmeisesti ole ollut mitään hyötyä, sillä koulutuksestani ja työkokemuksestani huolimatta eläintenhoitajan tehtäviin valittiin käsitykseni mukaan henkilöt, joilla ei ole vastaavaa koulutusta ja joista toisella on käsittääkseni huomattavan paljon vähemmän työkokemusta Korkeasaaren työtehtävistä. Näillä perusteella katson olevani valittuja pätevämpi työntekijä ja siksi minut olisi tullut valita vakituisen työsuhteeseen.

Valinta olisi tullut kohdistua minuun myös siksi, että Korkeasaari on mielestäni perusteettomasti ketjuttanut määräaikaisia työsuhteitani, koska saarella on jatkuvasti tarvetta sijaistyövoimalle. Tilanne on jatkunut tällaisena koko työhistoriani ajan Korkeasaarella. (En voi kuin hämmästellä Korkeasaaren toimintatapaa ja pyytää, että kaupunginhallitus puuttuu saaren toimintaan - sekä työpaikkavalintaa koskevien menettelytapojen että määräaikaisen työvoiman käytön osalta.) Näiden perusteiden johdosta vaadin tehdyn päätöksen kumoamista.

Päiväys ja allekirjoitus:

Helsingissä 9. päivänä lokakuuta 2005

XXXXXXXXXXXX